
Číslo v čES: 6426
Č. j.: MMR 47029/2023-14

Číslo úkolu: 3661/5169/36/14

Smlouva o vypořádání závazků

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Se sídlem: Staroměstské náměstí č. 6, Praha 1, PSČ: 110 15

110 00 Praha 1- Staré Město
zastoupená: Veronikou Hešíkovou, M.A, vedoucí odděleni komunikace
IČ: 66002222
DIČ: není plátcem DPH
BankovnIspojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
Číslo účtu: 629001/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Ship catering s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 304794
se sídlem: Českomoravská 1181/21, Libeň, 190 00 Praha 9
zastoupená: Bc. ondřejdn jobánkem, jednatelem
lČ: 07651465
DIČ: CZ07651465
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Objednatel dne 09. 05. 2023 na základě objednacího listu č. 332/2023 objednal u dodavatele

zajištěni doprovodného programu (pronájem historické lodě včetně baličku služeb - plavba

lodí, catering, průvodce a hudební těleso DIXIELAND) k mezinárodní konferenci INTERACT
konané dne 30.5.2023 (dále jen ,,Objednací list"). Dodavatel objednací list akceptoval dne

17.05.2023.
2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle Objednacího listu

uvedeného v ustanovení odst. 1 tohoto článku, a má povinnost uzavřený objednací list

zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů" (dále jen ,,ZRS").
3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy, nedošlo

k uveřejnění Objednacího listu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou

si vědomy právních následků s tím spojených.



4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednaného

Objednacího listu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti

objednacího listu a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednacího listu v Registru smluv, sjednávaji

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

5. Plnění na základě objednávky bylo dodavatelem realizováno dne 30. 5. 2023.

0

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednaného Objednacího listu, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž

řídí původně sjednaným Objednacím |istem%
2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně

sjednaného Objednacího listu považují za pIněnidle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohaceni.
3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS

smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu

s ustanovením § 5 ZRS.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Objednacílist číslo 332/2023 ze dne 09. 05. 2023

V P,a,e dne, cfX C: ^«U

..Veronika Hešíková, M.A, vedoucí oddělení komunikace B ndřej jobánek, jednatel

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj Ship catering s.r.o.



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 332/2023

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře

vyřizuje: Mgr. Strnadová Kateřina
Telefon: 1494

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.: 629001/0710

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: LODĚ - PARNÍKY PRAHA - EU DIVIZE SHlP CATERING S.R.O.
Českomoravská 1181/21
190 00 Praha - Libeň
IČO 07651465
E-mai

Objednáváme:

Objednáváme zajištěni doprovodného programu k mezinárodní konferenci 1NTERACT dne
30.5.2023.

Objednávka obsahuje:
pronájem historické lodě včetně balíčku služeb, které se skládají z plavby lodi, cateringu,
průvodce a hudebního tělesa DIXIELAND)

Doba plavby: 2 hod
Počet osob: 55
Dohodnutý odjezd z mola č. 12 (pod nemocnicí Na Františku)
Podrobnosti budou komunikovány emailem včetně potvrzení času odplutí od mola.

Kontaktní osoba Irena Ahneová +

Cena celkem vč. DPH: 142.000,- (není plátce DPH)

Čisto položky: 3661/5169/24KÍ :3G/V1

hS pozdravem
, 0 0

Veronika Hešíková, M.A.

Vedoucí oddělení komunikace

V Praze dne 09.05.2023

Akceptace objednávky dodavatelem:

""' 1Z 5 2ůZj ·--
MinktcMvo pro mktni rozvoj čr l'
Staromě3t$ké náměsů 6 ' "
110 15 Praňa1
tel,: +420 224 861 111
lČ: 66 00 22 22


